
8N1 Nachtbusse 
Bregenzerwald Telefon 05512/26000

  Nachtbus

Schwarzach Bahnhof 
 Bahnhofstraße
Alberschwende Zoll
 Gschwend
 Dorfzentrum
 Hof-Bühel
 Nannen
 Dreßlen
 Näpfle
 Reute
Müselbach Abzweigung
Egg Tuppen
 Zentrum  an
 Zentrum  ab
 Pfister
Andelsbuch Scheidbuchen
 Kalchern
 Gemeindeamt
 Feld
 Heimgarten
 Bühel
Bersbuch Kreisverkehr
Schwarzenberg Dorfplatz
 Loch
Bersbuch Kreisverkehr
Reuthe Hof
Bezau Busbahnhof
 Cafe Natter
Bizau Gemeindeamt
Reuthe Platten
Mellau Klaus
 Zentrum
 Mischen
Hirschau Tankstelle
 Unterdorf
 Oberdorf
Schnepfau Gemeindeamt
Au Am Stein
 Jaghausen
 Schrecken
 Lugen
Schoppernau Niederau
 Gemeindeamt

1.42
1.43
1.49
1.50
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.59
2.00
2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.13
2.14
2.15
2.17
2.18
2.20
2.22
2.25
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.36
2.37
2.38
2.39
2.40
2.52

hält nur zum Aussteigen

8N2
8N1

  Nachtbus

Bregenz Bahnhof 
 Montfortstraße
 Wolfeggstraße
 Franz Ritter
Kennelbach Kustersb.
 Rain
Fluh Grünau
 Trübenbach
Langen b.B. Wirtatobel
 Gesern
 Hälin
 Dorf
 Fischanger
 Ach
Sulzberg Fahl
Doren Standbach
 Rotach Mitte
 Rotach
 Sportplatz
 Egg-Dorf
 Zentrum
 Huban
 Moos Kapelle
 Moos
Krumbach Zwing
 Unterkrumbach
 Dorf
 Oberkrumbach
 Moos
 Wolfbühl
 Glatzegg
Langenegg Krone
 Zentrum
 Weg
 Kirchdorf
 Kirche
Lingenau Hallenbad
 St. Anna
 Dorfplatz
Hittisau Gemeindehaus
 Windern
 Nußbaum
Lingenau Hohl
 Moos
 Dorfplatz
 Hof Eschach
 Gschwend
Großdorf Heckisau
 Zentrum
 Wieshalde
Egg Hub
 Zentrum

0.51
0.53
0.54
0.57
0.59
1.00
1.02
1.04
1.06
1.07
1.08
1.10
1.12
1.13
1.15
1.17
1.17
1.18
1.18
1.20
1.22
1.24
1.24
1.25
1.28
1.29
1.32
1.33
1.34
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.38
1.39
1.42
1.43
1.45
1.50
1.51
1.51
1.52
1.54
1.55
1.55
1.56
1.57
1.58
1.59
2.00
2.01

8N2

 
Die Nachtbusse 8N1 und 8N2 können mit der Eintrittskarte oder dem 
Veranstaltungs-Ticket des Lehrlingsballs kostenlos genutzt werden.




