





## 8N1 8N2 Nachtbusse Bregenzerwald

## N D BUS BREGENZERWALD

Telefon 05512/26000

	B1 141
	Nachtbus
	₃N1
Schwarzach Bahnhof 🕏	1.42
· Bahnhofstraße	1.43
Alberschwende Zoll	1.49
· Gschwend	1.50
· Dorfzentrum	1.52
· Hof-Bühel	1.53
· Nannen	1.54
· Dreßlen	1.55
Näpfle	1.56
Reute	1.57
Müselbach Abzweigung	1.59
Egg Tuppen	2.00
· Zentrum an	2.01
· Zentrum ab	2.02
Pfister Andelsbuch Scheidbuchen	2.03
	2.04
· Kalchern · Gemeindeamt	2.05 2.06
· Gemeindeamt	2.06
· Heimgarten	2.07
· Bühel	2.08
Bersbuch Kreisverkehr	2.10
Schwarzenberg Dorfplatz	2.13
·Loch	2.14
Bersbuch Kreisverkehr	2.15
Reuthe Hof	2.17
Bezau Busbahnhof	2.18
Cafe Natter	2.20
Bizau Gemeindeamt	2.22
Reuthe Platten	2.25
Mellau Klaus	2.26
· Zentrum	2.27
· Mischen	2.28
Hirschau Tankstelle	2.29
· Unterdorf	2.30
· Oberdorf	2.31
Schnepfau Gemeindeamt	2.32
Au Am Stein	2.36
Jaghausen	2.37
Schrecken	2.38
Lugen	2.39
Schoppernau Niederau	2.40
· Gemeindeamt	2.52

I hält nur zum Aussteigen

	Nachtbus
	₃N2
Bregenz Bahnhof 🗎	0.51
· Montfortstraße	0.53
· Wolfeggstraße	0.54
· Franz Ritter	0.57
Kennelbach Kustersb.	0.59
· Rain	1.00
Fluh Grünau	1.02
· Trübenbach	1.04
Langen b.B. Wirtatobel	1.06
· Gesern	1.07
· Hälin	1.08
· Dorf	1.10
·Fischanger	1.12
· Ach	1.13
Sulzberg Fahl	1.15
Doren Standbach	1.17
· Rotach Mitte	1.17
·Rotach	1.18
·Sportplatz	1.18
· Egg-Dorf	1.20
· Zentrum	1.22
· Huban	1.24
· Moos Kapelle	1.24
· Moos	1.25
Krumbach Zwing	1.28
· Unterkrumbach	1.29
· Dorf	1.32
· Oberkrumbach	1.33
· Moos	1.34
· Wolfbühl	1.34
· Glatzegg	1.35
Langenegg Krone	1.36
· Zentrum	1.37
·Weg	1.38
· Kirchdorf	1.38
· Kirche	1.39
Lingenau Hallenbad	1.42
· St. Anna	1.43
· Dorfplatz	1.45
Hittisau Gemeindehaus	1.50
· Windern	1.51
· Nußbaum	1.51
Lingenau Hohl	1.52
· Moos	1.54
· Dorfplatz	1.55
· Hof Eschach	1.55
Gschwend	1.56
Großdorf Heckisau	1.57
· Zentrum	1.58
· Wieshalde	1.59
Egg Hub	2.00
·Zentrum	2.01